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Prot. n. 1838 del 13/05/2024

ORDINANZA SINDACALE N. 11/2024

OGGETTO: MODIFICA ORARIO DI APERTURA AL PUBBLICO DEGLI UFFICI COMUNALI 

CON DECORRENZA DAL 14 MAGGIO 2024.

IL SINDACO

RILEVATO che l'art. 50 c. 7 del D.Lgs. n. 267/2000 e successive modificazioni e integrazioni prevede che il 

Sindaco coordina e riorganizza gli orari dei servizi pubblici e gli orari di apertura al pubblico degli uffici comunali, 

al fine di armonizzare l'espletamento dei servizi con le esigenze complessive e generali degli utenti; 

VISTO il vigente Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi, approvato con deliberazione di Giunta 

Comunale n. 66 del 18/11/2019; 

RICHIAMATA la precedente ordinanza sindacale n. 4/2023;

RAVVISATA l’opportunità di apportare delle variazioni rispetto ai precedenti orari di apertura degli uffici 

comunali, anche alla luce delle modifiche della pianta organica e del personale a disposizione dell’ente; 

DISPONE

1. DI ADOTTARE, a far tempo dal 14 maggio 2024 e fino a nuova disposizione di modifica, il seguente orario 

di apertura al pubblico dei servizi comunali (prospetto in allegato, comprendente anche i servizi afferenti agli usi 

civi e al segretariato sociale erogati dall’esterno); 

2. DI REVOCARE la propria precedente ordinanza n. 4/2023;

3. DI DARE massima pubblicità e informazione in ordine alle nuove modalità organizzative, attraverso il sito 

internet comunale e l’albo pretorio online; 

4. DI TRASMETTERE il presente atto ai Responsabili di Settore per quanto di loro competenza. 
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ALLEGATO ALL’ORDINANZA SINDACALE N. 11/2024

ORARI DI SERVIZIO UFFICI COMUNALI DAL 14 MAGGIO 2024

UFFICIO Lunedi Martedi Mercoledi Giovedì Venerdi Sabato Domenica

ANAGRAFE
-

RAGIONERIA

07:45
14:15

15:30
19:00

07:45
14:15

07:45
14:15

07:45
14:15

07:45
14:15

TRIBUTI
08:00
14:00

15:00
17:00

09:00
14:00

08:00
13:00

TECNICO
10:00
14:00

14:30
18:30

08:00
13:00

08:00
13:00

UFFICIO USI 
CIVICI

09:30
12:30

UFFICIO 
SEGRETARIATO 

SOCIALE

09:00
11:00

SEGRETERIA 
GENERALE
COMUNALE

16:00
19:00

* * *

ORARI DI APERTURA AL PUBBLICO UFFICI COMUNALI DAL 14 MAGGIO 2024

UFFICIO Lunedi Martedi Mercoledi Giovedì Venerdi Sabato Domenica

ANAGRAFE
-

RAGIONERIA

09:00
12:30

16:00
18:30

09:00
12:30

09:00
12:30

09:00
12:30

09:00
12:30

TRIBUTI
10:00
12:00

15:30
16:30

10:00
12:00

10:00
12:00

TECNICO
11:30
13:30

15:30
17:30

11:30
12:30

11:30
12:30

UFFICIO USI 
CIVICI

09:30
12:30

UFFICIO 
SEGRETARIATO 

SOCIALE

09:00
11:00

SEGRETERIA 
GENERALE
COMUNALE

16:00
19:00


