

# COMUNE DI CELENZA SUL TRIGNO

## PROVINCIA DI CHIETI



C.so Umberto I, 23 Tel. 0873/958131 P.IVA 00248510695 C.F. 83000210696  
email: anagrafe@celenzasultrigno.com - pec: comune@pec.celenzasultrigno.com

• *Medaglia d'Argento al Merito Civile* •  
UFFICIO AMMINISTRATIVO



Prot. n. 1838 del 13/05/2024

### ORDINANZA SINDACALE N. 11/2024

**OGGETTO: MODIFICA ORARIO DI APERTURA AL PUBBLICO DEGLI UFFICI COMUNALI CON DECORRENZA DAL 14 MAGGIO 2024.**

#### IL SINDACO

**RILEVATO** che l'art. 50 c. 7 del D.Lgs. n. 267/2000 e successive modificazioni e integrazioni prevede che il Sindaco coordina e riorganizza gli orari dei servizi pubblici e gli orari di apertura al pubblico degli uffici comunali, al fine di armonizzare l'espletamento dei servizi con le esigenze complessive e generali degli utenti;

**VISTO** il vigente Regolamento sull'ordinamento degli uffici e dei servizi, approvato con deliberazione di Giunta Comunale n. 66 del 18/11/2019;

**RICHIAMATA** la precedente ordinanza sindacale n. 4/2023;

**RAVVISATA** l'opportunità di apportare delle variazioni rispetto ai precedenti orari di apertura degli uffici comunali, anche alla luce delle modifiche della pianta organica e del personale a disposizione dell'ente;

#### DISPONE

- DI ADOTTARE**, a far tempo dal 14 maggio 2024 e fino a nuova disposizione di modifica, il seguente orario di apertura al pubblico dei servizi comunali (prospetto in allegato, comprendente anche i servizi afferenti agli usi civi e al segretariato sociale erogati dall'esterno);
- DI REVOCARE** la propria precedente ordinanza n. 4/2023;
- DI DARE** massima pubblicità e informazione in ordine alle nuove modalità organizzative, attraverso il sito internet comunale e l'albo pretorio online;
- DI TRASMETTERE** il presente atto ai Responsabili di Settore per quanto di loro competenza.



IL SINDACO  
Dr. Walter DI LAUDO

# COMUNE DI CELENZA SUL TRIGNO

## PROVINCIA DI CHIETI



C.so Umberto I, 23 Tel. 0873/958131 P.IVA 00248510695 C.F. 83000210696  
email: anagrafe@celenzasultrigno.com - pec: comune@pec.celenzasultrigno.com

• Medaglia d'Argento al Merito Civile •

UFFICIO AMMINISTRATIVO



### ALLEGATO ALL'ORDINANZA SINDACALE N. 11/2024

#### ORARI DI SERVIZIO UFFICI COMUNALI DAL 14 MAGGIO 2024

UFFICIO	Lunedì		Martedì	Mercoledì	Giovedì	Venerdì	Sabato	Domenica
ANAGRAFE	07:45	15:30	07:45	07:45	07:45	07:45		
RAGIONERIA	14:15	19:00	14:15	14:15	14:15	14:15		
TRIBUTI	08:00	15:00			09:00	08:00		
	14:00	17:00			14:00	13:00		
TECNICO	10:00	14:30		08:00	08:00			
	14:00	18:30		13:00	13:00			
UFFICIO USI CIVICI				09:30				
				12:30				
UFFICIO SEGRETERIA SOCIALE	09:00							
	11:00							
SEGRETERIA GENERALE COMUNALE	16:00							
	19:00							

\* \* \*

#### ORARI DI APERTURA AL PUBBLICO UFFICI COMUNALI DAL 14 MAGGIO 2024

UFFICIO	Lunedì		Martedì	Mercoledì	Giovedì	Venerdì	Sabato	Domenica
ANAGRAFE	09:00	16:00	09:00	09:00	09:00	09:00		
RAGIONERIA	12:30	18:30	12:30	12:30	12:30	12:30		
TRIBUTI	10:00	15:30			10:00	10:00		
	12:00	16:30			12:00	12:00		
TECNICO	11:30	15:30		11:30	11:30			
	13:30	17:30		12:30	12:30			
UFFICIO USI CIVICI				09:30				
				12:30				
UFFICIO SEGRETERIA SOCIALE	09:00							
	11:00							
SEGRETERIA GENERALE COMUNALE	16:00							
	19:00							



IL SINDACO  
Dr. Walter DI LAUDO